جو شخص نیک کام اور ہدایت کی طرف بلاتا ہے اس کو اتنا ہی ثواب ملتا ہے جتنا ثواب اس بات پر عمل کرنے والے کو ملتا ہے اور ان کے ثواب میں سے کچھ بھی کم نہیں ہوتا اور جو شخص کسی گمراہی اور برائی کی طرف بلاتا ہے اس کو بھی اسی قدر گناہ ہوتا ہے جس قدر اس برائی کے کرنے والے کو ہوتا ہے اور اس کے گناہ میں کوئی کمی نہیں آتی۔

(مسلم کتاب العلم باب من سن حسنة او سيئة)

CPL
51

روزنامہ

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعرات 10- اگست 2000ء۔ 9 جمادی الاول 1421 ہجری۔ 10 نومبر 1379 شمسی جلد 50-85 نمبر 181

PH: 092 4524 213029

جلسہ سالانہ برطانیہ کے دوسرے روز سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الرابعی کا خطاب۔ 29 جولائی 2000ء

غانا میں بارش کی دعا کی گئی تو ایک ہفتہ بارش ہوتی رہی

کینیا میں اس سال حیرت انگیز کامیابیاں حاصل ہوئیں

جہاں گزشتہ پچاس سالوں میں ایک بھی احمدی نہ تھا وہاں ایک لاکھ بیعتیں ہو گئیں